
UCHWAŁA NR XXX/292/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z
1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r.
Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 87.247zł z
tego: wydatków bieżących o kwotę 5.500 zł, wydatków inwestycyjnych o kwotę 81.747 zł.

Powyższe zwiększenia są wynikiem:

1.W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach

1/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 11.500 zł i przeznaczenia jej na:

a/"Przeprowadzenie konserwacji oraz zabiegów pielęgnacyjnych zabytkowego drzewa przy
Muzeum Młodej Polski „ Rydlówka" - 1.500 zł  środki z dz. 89 - Różna działalność, rozdz.
8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy VI)

b/"Zagospodarowanie Zielonego Jaru (opracowanie dokumentacji technicznej i formalno-
prawnej)" - 10.000 zł (zadanie inwestycyjne) środki z rezerwy celowej Dzielnicy XVII (dz.
97, rozdz. 9718).

2. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 1.000 zł
a/ o 500 zł na zadaniu "Remont ul. Pachońskiego"
b/ o 500 zł na zadaniu "Remont chodnika przy ul. Siewnej"
i przeniesienia jej do dz. 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe
(wniosek Dzielnicy IV)

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000 zł i przeznaczenie jej na zadanie pn "Remont
chodników przy skrzyżowaniu ulic Na Błonie - Balicka" środki z dz. 89 - Różna działalność,
rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 4.800 zł i z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -
Rezerwy ogólne i celowe - 200 zł (wniosek Dzielnicy VI).

Ponadto przesuwa się środki inwestycyjne z zadania inwestycyjnego "Budowa ul.
Wolbromskiej - projekt ZTE" (pozostałość środków z lat ubiegłych) na zadanie inwestycyjne



"Dofinansowanie budowy kładki dla niepełnosprawnych przy kościele Bł. Jadwigi" - 30.000
zł (wniosek Dzielnicy IV).

3.  W rozdz. 7395 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 71.747 zł w tym o:

a/ kwotę 70.000 zł na "Budowę sieci kanalizacji w ulicach Skowronia-Poprzeczna wraz
ulicami przyległymi" przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XI (dz. 97, rozdz. 9718)

b/ kwotę 1.747 zł na "Dofinansowanie zakończenia zadania - sieć wodociągowa w ul.
Harcerzy Krakowskich, os. Kosocice" przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy X (dz. 97,
rozdz. 9718).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.680 zł na zadaniu "Szk. Podst. Nr 136 os. Rajsko -
wykonanie izolacji poziomej i pionowej piwnic, wykonanie części ogrodzenia" przenosząc ją
na:

a/ "Szk. Podst. Nr 146 os. Kosocice - budowa wysokich ogrodzeń przy szkole" (dodatkowo
do przyznanej kwoty 3.000 zł, uchw. ZMK Nr 344/95 z dn. 4.05.95 r.) - 4.543 zł ( w tym
samym rozdziale)

b/ "Kontakt z mieszkańcami dzielnicy - zakup krzeseł, stolików na spotkania z
mieszkańcami" - 1.137 zł (dz. 89 , rozdz. 8995),(wniosek Dzielnicy X)

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.957 zł przeznaczając ją na:

a/ "Szk. Podst. Nr 51 - wykonanie drugiej części ekspertyzy mykologicznej budynku szkoły" -
1.000 zł przenosząc tę kwotę z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place,
mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IV)

b/ "Szk. Podst. w Opatkowicach - malowanie szkoły" (dodatkowo do przyznanej kwoty
10.000 zł, uchw. ZMK Nr 344/95 z dn. 4.05.95 r.) - 1.414 zł przenosząc tę kwotę z dz. 83-
Kultura i sztuka, rozdz. 8331 - Domy kultury (wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł
przeznaczając ją na zadanie "Wykonanie nawierzchni dziedzińca przy Zespole Szkół
Zawodowych Nr 3, ul. Na Wrzosach" (dodatkowo do przyznanej kwoty 10.000 zł, uchw.
ZMK Nr 344/95 z dn. 4.05.95 r.) przenosząc tę kwotę z rezerwy celowej Dzielnicy XII
(dz.97, rozdz. 9718).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8331 - Domy kultury, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.914 zł na zadaniu
"Remont budynku Klubu Osiedlowego w Soboniowicach" przenosząc ją do dz. 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 1.414 zł i dz. 85 - Ochrona zdrowia, rozdz.
8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy X).



2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 7.000
zł:

a/ o 5.000 zł na zadaniu "Stowarzyszenie Miłośników Bronowic Wielkich" - zakup sprzętu
(stoły, krzesła, szafa na stroje i instrumenty, biurko) - 2.000 zł, remont stolarki okiennej i
drzwiowej, wykonanie sceny, naprawa instalacji elektrycznej - 3 .000 zł przenosząc tę kwotę
z rezerwy celowej Dzielnicy IV (dz. 97, rozdz. 9718)

b/ o 2.000 zł na zadaniu "Dofinansowanie opracowania projektu pomnika upamiętniającego
bohaterów z terenu Dzielnicy poległych w obronie Ojczyzny" - na wniosek Łagiewnickiego
Towarzystwa Kulturalnego przenosząc tę kwotę z rezerwy celowej Dzielnicy IX (dz. 97,
rozdz. 9718).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia,
1. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 36.500 zł w tym o:

a/ kwotę 29.000 zł na dofinansowanie zakupu densytometru
- aparatu do mierzenia gęstości kości dla Miejskiej Poradni Leczenia Osteoporozy, ul.
Ułanów 29 przy Zespole Lecznictwa Otwartego "Śródmieście" przenosząc ją z rezerwy
celowej Dzielnicy I - 3 .000 zł, Dzielnicy III - 3.000 zł, Dzielnicy VII - 3.000 zł, Dzielnicy IX
- 3.000 zł, Dzielnicy XIII - 1.000 zł, Dzielnicy XIV - 4.000 zł, Dzielnicy XVI - 3.000 zł (dz.
97, rozdz. 9718) i z dz. 89 -Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 9.000 zł
(wniosek Dzielnicy IV)

b/ kwotę 5.000 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Przemysłowego
Zespołu Opieki Zdrowotnej przy Hucie im. T. Sendzimira przenosząc ją z rezerwy celowej
Dzielnicy XVI (dz. 97, rozdz. 9718)

c/ kwotę 2.500 zł na dofinansowanie zakupu fotela stomatologicznego dla Przychodni Rej. Nr
9 - Punkt Lekarski w Rajsku, ul. Geologów (dodatkowo do przyznanej kwoty 3.500 zł, uchw.
RMK Nr XXIV/231/95 z dnia 21.06.95 r.) przenosząc ją z dz. 83 - Kultura i sztuka, rozdz.
8331 - Domy kultury (wniosek Dzielnicy X).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej
zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł przeznaczoną na zakup sprzętu (1.500 zł),
remont urządzeń sportowych i malowanie ławek (1.500 zł) dla Klubu Sportowego „Krakus”
przenosząc tą kwotę z rezerwy celowej Dzielnicy X (dz. 97, rozdz. 9718).

W dziale 89 - Różna działalność,
W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 15.300 zł na zadaniu "Komunikacja
społeczna dzielnicy- gazetka lokalna, tablice informacyjne itp."(wniosek Dzielnicy IV - 9.000
zł przenosząc ją do dz. 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo
ambulatoryjne)(wniosek Dzielnicy VI - 6.300 zł przenosząc ją do dz. 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach - 1.500 zł i do rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i
wiadukty - 4.800 zł)



2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.137 zł przenosząc ją z dz. 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe na zadanie "Kontakt z mieszkańcami
Dzielnicy" (zakup krzeseł, stolików, na spotkania z mieszkańcami), (wniosek Dzielnicy X)

3/ przeniesienia kwoty 2.900 zł z wydatków bieżących zaplanowanych na zadanie
"Informacja i łączność z mieszkańcami" - na wydatki inwestycyjne (zakup kserokopiarki) -
zgodnie z wnioskiem Rady Dzielnicy XVI w tym samym rozdziale).

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa
W rozdz. 9746 - Urzędy gmin (miast) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.726 zł (§ 11 -
wynagrodzenia osobowe pracowników) przenosząc ją do rozdz. 9144 - Rady gmin (miast) z
przeznaczeniem na wypłatę diet dla Radnych i Członków Zarządu Dzielnicy II.

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 118.947 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§. 2

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r. oraz Nr XXX/289/95 i Nr XXX/290/95 z dnia 4
października 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


